CITTA' DI BENEVENTO

I Settore Affari Generali-U.O. Servizi Scolastici

BENEVENTO, 11.08.2023

Al Dirigente del Liceo Scientifico "Rummo" bnps010006@pec.istruzione.it

Al Dirigente del Liceo Classico "Giannone" <u>bnpc02000n@pec.istruzione.it</u>

Al Dirigente del I. I. S. "Virgilio" - Liceo Artistico bnis011001@pec.istruzione.it

Al Dirigente Istituto Agrario bnis01600q@pec.istruzione.it

Al Dirigente dell' Istituto Tecnico Alberti bnis014004@pec.istruzione.it

Al Dirigente dell' Istituto Industriale <u>bntf010008@pec.istruzione.it</u>

Al Dirigente dell'Istituto Magistrale Guacci <u>bnpm02000t@pec.istruzione.it</u>

Al Dirigente dell' Istituto Prof.le Palmieri- Rampone - Polo bnis027006@pec.istruzione.it

Al Dirigente dell' Istituto Prof.le Alberghiero <u>bnrh030005@pec.istruzione.it</u>

Al Dirigente del Liceo Classico Collegio De La Salle istitutodelasalle@pec.it

e,p.c. Consigliere delegato all'Istruzione pubblica e privata e Servizi scolastici

francescofarese@live.it

Oggetto: trasmissione Avviso pubblico "Contributo per l'acquisto di libri di testo a favore degli studenti iscritti per l'anno scolastico 2023/2024 presso gli Istituti scolastici di Primo e Secondo Grado ubicati sul territorio cittadino"

Al fine di consentire alle SS.LL. di dare massima diffusione al documento in oggetto, anche mediante pubblicazione dei Vs. siti web istituzionali, si trasmette in allegato l'avviso pubblico per la richiesta del

contributo per la fornitura dei libri di testo a favore degli studenti che frequentano gli Istituti scolastici di I° e II° nell' a.s.2023-2024

Giova precisare che:

- Gli interessati, in possesso dello SPID, potranno inoltrare istanza, accedendo tramite *Google Chrome* o *Microsoft Edge*, nella sezione del sito web comunale Servizi - Servizi Scolastici – Buoni libro all'apposito link *domanda contributo libri di testo 2023/2024* tramite la Piattaforma Informatica SICARE **dal 7 agosto al 10 novembre 2023.**

Coordinatore servizio Servizi scolastici dott.ssa Rosalba Luongo

Istruttore Amm.vo Serafina Leone

> IL DIRIGENTE Dott. Alessandro Verdicchio